
 
 

UCHWAŁA NR XIII/168/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KOZIENICACH 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy „Park Królewski” parkowi miejskiemu w Kozienicach 

na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 6 i art. 7 ust. 1 pkt 12 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę: „Park Królewski” parkowi w Kozienicach - będącemu integralną częścią Zespołu 
Pałacowo – Parkowego - zlokalizowanemu na działkach o numerach ewidencyjnych 3302/01, 3303 w obrębie 
0004 Kozienice - miasto. 

§ 2. Mapa określająca usytuowanie parku  stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kozienice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kozienicach 
 
 

mgr Krzysztof Zając 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 lipca 2025 r.

Poz. 6717



Załącznik do uchwały Nr XIII/168/2025

Rady Miejskiej w Kozienicach

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6717


	UCHWAŁA NR XIII/168/2025 RADY MIEJSKIEJ W KOZIENICACH z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-07-16T10:04:00+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




